OXaRT A

22 Etapa CKDF 2023

Qualify GUARA - DF 0,000 Km i

F-4 (A/B) 18/03/2023 08:40 - ......

Qualificacao (7:00 Tempo) iniciado em 8:40:41

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
2 42.166 +1.226 8:46:57.242
(110) DIOGO BROKA 3 41.747 +0.807 8:47:38.989
1 3:53.990 +3:13.460 8:45:31.666 4 41.626 +0.686 8:48:20.615
2 44.691 +4.161 8:46:16.357 5 41.391 +0.451 8:49:02.006
3 41.538 +1.008 8:46:57.895 6 41.066 +0.126 8:49:43.072
4 41.191 +0.661 8:47:39.086 7 41.238 +0.298 8:50:24.310
5 40.989 +0.459 8:48:20.075 8 40.940 8:51:05.250
6 40.795 +0.265 8:49:00.870 9 41.231 +0.291 8:51:46.481
7 40.747 +0.217 8:49:41.617
8 40.650 +0.120 8:50:22.267 (133) IGOR LOPES
9 40.661 +0.131 8:51:02.928 1 3:47.713 +3:06.729 8:45:31.091
10 40.530 8:51:43.458 2 44.414 +3.430 8:46:15.505
3 42.074 +1.090 8:46:57.579
(44) ANA JULIA MIRANDA 4 41.949 +0.965 8:47:39.528
1 48.496 +7.890 8:46:42.373 5 41.484 +0.500 8:48:21.012
2 43.318 +2.712 8:47:25.691 6 41.339 +0.355 8:49:02.351
3 41.780 +1.174 8:48:07.471 7 41.261 +0.277 8:49:43.612
4 41.362 +0.756 8:48:48.833 8 41.033 +0.049 8:50:24.645
5 40.963 +0.357 8:49:29.796 9 40.984 8:51:05.629
6 40.776 +0.170 8:50:10.572 10 41.038 +0.054 8:51:46.667
7 40.651 +0.045 8:50:51.223
8 40.606 8:51:31.829 (127) ALESSANDRO AJOUZ
9 40.870 +0.264 8:52:12.699 1 3:54.714 +3:13.166 8:45:33.893
2 48.255 +6.707 8:46:22.148
(14) JOAO SCHETTINI 3 43.583 +2.035 8:47:05.731
1 3:49.690 +3:08.887 8:45:42.363 4 42.995 +1.447 8:47:48.726
2 47.957 +7.154 8:46:30.320 5 42.432 +0.884 8:48:31.158
3 42.181 +1.378 8:47:12.501 6 42.057 +0.509 8:49:13.215
4 41.262 +0.459 8:47:53.763 7 41.994 +0.446 8:49:55.209
5 40.986 +0.183 8:48:34.749 8 41.762 +0.214 8:50:36.971
6 40.804 +0.001 8:49:15.553 9 42.015 +0.467 8:51:18.986
7 40.803 8:49:56.356 10 41.548 8:52:00.534
8 40.837 +0.034 8:50:37.193
9 41.025 +0.222 8:51:18.218 (66) VICTOR PSICO
10 40.924 +0.121 8:51:59.142 1 45.861 +4.263 8:46:17.861
2 42.832 +1.234 8:47:00.693
(115) CRISTHIAN COSTA 3 42.174 +0.576 8:47:42.867
1 44.867 +4.045 8:46:16.863 4 41.876 +0.278 8:48:24.743
2 42.071 +1.249 8:46:58.934 5 41.889 +0.291 8:49:06.632
3 41.880 +1.058 8:47:40.814 6 41.749 +0.151 8:49:48.381
4 41.225 +0.403 8:48:22.039 7 41.761 +0.163 8:50:30.142
5 41.179 +0.357 8:49:03.218 8 41.668 +0.070 8:51:11.810
6 40.966 +0.144 8:49:44.184 9 41.598 8:51:53.408
7 40.992 +0.170 8:50:25.176
8 40.868 +0.046 8:51:06.044 (23) FELIPE SALDANHA
9 40.822 8:51:46.866 1 3:53.942 +3:11.840 8:45:32.421
2 46.212 +4.110 8:46:18.633
(105) RAFAEL LUCENA 3 43.548 +1.446 8:47:02.181
1 3:58.879 +3:17.983 8:45:39.800 4 42.922 +0.820 8:47:45.103
2 48.709 +7.813 8:46:28.509 5 42.391 +0.289 8:48:27.494
3 45.918 +5.022 8:47:14.427 6 42.367 +0.265 8:49:09.861
4 42.271 +1.375 8:47:56.698 7 42.276 +0.174 8:49:52.137
5 41.583 +0.687 8:48:38.281 8 42.543 +0.441 8:50:34.680
6 41.322 +0.426 8:49:19.603 9 42.246 +0.144 8:51:16.926
7 41.044 +0.148 8:50:00.647 10 42.102 8:51:59.028
8 41.009 +0.113 8:50:41.656
9 40.896 8:51:22.552
10 40.975 +0.079 8:52:03.527
(19) BERNARDO
1 44.498 +3.558 8:46:15.076
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